strepitu judicii et ordine judiciario, eo tamen vocato, ad hec inquirent;

et si dicte très persone retulerint in fide sua siki constare dictum
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fratrem R. venisse contra predicta vel aliquod predictorum , aut etiam

consensisse , eis stabitur et credetur omnino , ad hoc quod penam pre-

dictam incurrat et alias etiam juxta modum culpe débite castigetur, ita

quod pena ipsius sit ceteris in exemplum. Quod si dicte très persone

in fide sua retulerint tantummodo dictum R. apud bonos et graves

super hoc diffamatum, nisi idem canonice super hoc potuerit se pur-

gare , similiter penam predictam incurrat.

Quod omnibus quorum interest tenore presentium intimamus, in

premissorum testimonium sigillum nostrum apponentes eisdem. Datum

anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo tertio, die martis

post octabas Pasche l
»

5394.

CHARTA QUA GUILLERMINUS , FILIUS GUIOTI DE NANTONE, DEDIT MONASTERIO CLUNIACENSI

DOMUM SUAM SITAM MATISCONE.

(Bibl. nat. cop. 212-iai.)

Nos Stephanus de Sancto Pontio, tenens sigillum commune régiuni

in baillivia Matisconensi constitutum, notum facimus universis pré-

sentes litteras inspecturis
,
quod Guillerminus , filius quondam Guioti

de Nantone , civis Matisconensis , clericus , constitutus coram mandato

nostro, videlicet Johanne de Chilliaco, clerico jurato domini régis et

nostro, et ad hoc a nobis specialiter deputato, idem Guillerminus,

sciens
,
prudens et spontaneus , ut asserit , confitetur et ex certa scientia

publiée recognoscit, in presentia dicti jurati nostri, domini Hugonis de

Monte Aureo, canonici Matisconensis , et domni Pétri Mignot, presbi-

teri , testium ad hoc vocatorum , se donasse et concessisse , in puram et

perpetuam elemosinam, domino abbati et conventui Gluniacensi, no-

mine et ad opus ecclesie Sancti Pétri Gluniensis , domum suam sitam

Matiscone, in vico de Castellione 2
,
juxta domum Perroneti Caillât, ex

1

Cette lettre est extraite de l'acte so-

lennel de renonciation de Robert de

Chailli, en date du 27 janvier 1293

(1294), à son prieuré de Notre-Dame de

la Porte de Saint-Léon, à Sens, dont il

existe deux exemplaires sous les n08 Ao

et 4i> du ms. lat. nouv. acq. 2 265. On

en trouvera quelques extraits ci-après.

3 Cette rue se trouvait près de l'église

Saint-Etienne et du mur de ville.

800 CHARTES

una parte, et juxta portam dicti vici, ex altéra, et ante domum Gui-

chardi, fratris ipsius Guillermini , ex altéra; et dictum dominum ab-

batem de eadem domo investivisse et in possessionem misisse corpo-

ralem de eadem , ob causam donationis prémisse , salvis tamen dominis

directis domus predicte, jure directi dominii, et etiam quatuor denariis

Parisiensibus censualibus pro dicta domo debitis. Quamquidem do-

nationem et concessionem idem Guillelmus, ex spontanea voluntate

sua vult, laudat, approbat, ratificat et acceptât; et promittit per jura-

mentum suum, etc. In cujus rei testimonium, cum nobis constet de

premissis per relationein dicti mandati nostri, cui super hiis et aliis

fidem plenam adhibemus, ad preces dicti Guillermi[ni] nobis oblatas

per dictum mandatum nostrum, pro eo sigillum predictum presen-

tibus apposuimus. Datum die mercurii , in octabis Epiphanie Domini

,

anno ejusdem millesimo cc° nonagesimo tertio 1
.

Expedita est per me Johannem de Chilliaco. (Seùuj.)

5395.

CHARTA QUA GUILLELMUS IV, ABBAS CLUNIACENSIS, ASSIGNAT ROBERTO DE C1IAILLI RESIDENTIAM

IN PRIORATU DE CARITATE.

(Bibl. nat. iat. nouv. acq. 2265, n° /12.)

1294 (n. s.), In nomine Domini. Amen. Anno ejusdem m° ce0 nonagesimo tercio,

2
1
janvier. ^

j
ovjs p0st festum beati Hylarii , indictione vu

,
per presens publicum

instrumentum cunctis appareat evidenter quod, in nostra infrascrip-

torum notariorum, videlicet mei Johannis Baconerii de Lugduno et

Andrée de Kadrellis, clericorum, auctoritate apostolica publicorum

notariorum, presencia, et testium subscriptorum, frater Robertus de

Chaili, monachus Cluniacensis , existens in capitulo Gluniacensi, una-

cum reverendo pâtre domino G[uillelmo,] Dei gratia abbate dicti loci

,

pluribusque prioribus dicti ordinis presentibus , non habens tune tem-

poris, ut dicebat, certain in ordine mansionem, idem frater Robertus

eumdem dominum abbatem humiliter requisivit, ut ipse dominus abbas

1

II restait un fragment de sceau en cire rouge pendant sur double queue.
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eidem fratri R. in aliquo prioratu seu domo ordinis Gluniacensis assi-

gnaret mansionem. Quod dictus abbas
,
présente in dicto capitulo ve-

nerabili et religioso viro fratre Symone de Armentariis, priore Kari-

tatensi, ordinis Gluniacensis, assignando eidem R. mansionem, talibus

seu consimilibus verbis usus fuit : « Et nos vobis in prioratu Karitatensi

concedimus mansionem 1
; injungentes ac precipientes priori Karitatensi

,

hic presenti, quod vos secum recipiat in prioratu predicto et fraterna

pertractet in Domino karitate ». Quod prior de Karitate statim dictum